
38 39

40 mm

Příslušenství pro svařovací kukly ESAB

Příslušenství pro svařovací kukly

Easy-Lite je malá, ale efektivní svítilna, která může být jednoduše 
upevněna na svařovací kuklu, ochrannou přilbu, ochranné brýle a všude 
tam, kde jsou zhoršené světelné podmínky. Svítilna je také ideální nástroj 
pro kombinaci s inspekčním zrcátkem. Svítilna je vybavena přepínacím 
vypínačem a kapacita baterie vydrží na 50 hodin nepřetržitého provozu.

ESAB Easy-Lite 0700 014 040

Ochrana zadní části hlavy a hrudníku obsahuje dva kožené díly, které se 
upevňují na svařovací kukly. Jsou ideální pro aplikace, kde je nutná 
celková ochrana hlavy. Chrání proti rozstřiku a jiným částicím vznikajících 
při svařování. Jeden díl zakrývá hrudník, zatímco druhý chrání část hlavy 
a zátylku zadní části kukly. Ochrana má gumové zakončení, kterým se 
připevní na vrchní část kukly. Při aplikaci použijte tekuté mýdlo pro 
ochranu gumových součástí.

Kožená ochrana hrudníku  0700 000 062
Kožená ochrana hlavy a hrudníku 0700 000 063

Kožená ochrana hlavy, hrudníku a zátylku

ESAB Easy-Lite



38 39

50
 m

m

107 mm

Všechny svařovací kukly mohou být vybaveny dioptrickými skly. Tato 
skla jsou upevněna zevnitř, proto není potřeba žádný adaptér.  
K dispozici jsou čtyři typy +1,0 / +1,5 / +2,0 / +2,5. K použití s kuklami 
New Tech, Aristo Tech, Origo Tech a Eye-Tech II. 

Dioptrická skla + 1,0 dioptrie 0700 000 084
Dioptrická skla + 1,5 dioptrie 0700 000 085
Dioptrická skla + 2,0 dioptrie 0700 000 086
Dioptrická skla + 2,5 dioptrie 0700 000 087

Svařovací kukla Warrior™ Tech má dioptrická skla namontována 
uvnitř kukly, adaptér není potřebný.
Svařovací kukla Albatross 4000X má dioptrická skla menší než svařovací 
skla. Upevněna jsou na vnitřní stranu kukly, podobně jako kukla  
Eye- Tech. 

Dioptrická skla + 1,0 dioptrie  0367 951 001
Dioptrická skla + 1,5 dioptrie 0367 951 002
Dioptrická skla + 2,0 dioptrie  0367 951 003
Dioptrická skla + 2,5 diopterie 0367 951 004
Rámeček pro dioptrická skla Eye-Tech™ 0700 000 030

Dioptrická skla 

Příslušenství pro svařovací kukly

Sada rozšiřuje masku svařovací kukly a umožňuje tak svařeči používat 
chrániče sluchu pod svařovací kuklou. Je použitelná pro všechny 
svařovací kukly.

Sada pro rozšíření masky svařovací kukly 0700 001 004

Sada pro rozšíření masky svař. kukly


